
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТРРАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 36 «ЛАСТОЧКА» Г.СВЕТЛОГРАД. 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 01.09.2016 г.                                      г. Светлоград                                                    № 28 

 

О создании комиссии  

по противодействию  коррупции 

 

    В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 «О 

противодействии коррупции», Закона СК от 04.-5.2009 г. № 25- кз «О противодействии 

коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в учреждении. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции B учреждении в следующем составе: 

председатель комиссии: Подорожко В.К..; 

члены комиссии: Хропаль В.Г. заместитель заведующего по BMP; 

                              Яговкина Н.П. - завхоз; 

                              Рогачева С.В. - воспитатель, председатель ГПС 

 

2.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Хропаль В.Г ., заместитель заведующего по ВМП. 

 

3. Комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренные планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчётного 

квартала. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР - ДС 

№36 «Ласточка» г. Светлогра           _________ ________________- В.К. Подорожко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


